SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE INTENÇÃO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO:
0212022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - Os Secretários Municipais, comunicam
aos interessados a intenção de anular o PREGÃO ELETRONICO no 1512022-SEAGISRP, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE
CARTOES MAGNÉTICOS 1ICROPROCESSADOS E/OU COM CHIP, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS
OFICIAIS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA/CE, por ilegalidade. Desta forma
fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109. inciso 1, alínea "c" da Lei n° 8.666193 e suas alterações, dc parágrafo
31  do Art. 49, do mesmo diploma legal. Informações junto a Comissão de Licitação. Maria Neide Pereira da Silva -
Secretária de Cidadania e Promoção Social, WiIIia Mana Oliveira de Andrade - Secretária de Educação, Eurico José
Carneiro Fontenele Arruda - Secretário de Finanças, Antônio José Sousa de Morais - Secretário de Agricultura e
Extensão Rural, Pedro da Silva Brito - Secretário Geral de tnfraestrutura, Gilton Barreto de Castro - Secretário de
Turismo, Cultura e Meio Aribiente, Francisco Sebastião de Miranda Filho - Secretário de Logística e Estratégia
Administrativa, Adriano Silva dos Santos - Secretário de Administração Geral, Adriano Rocha da Silva - Secretário de
Saúde. Viçosa do Ceará - C€, 25 de outubro de 2022.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 251/2022
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNAPICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 22062201 -SEDUC, DECOR TE O
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0112022-SEDUC. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 	 3 '.°
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: MILLENIUM SERVIÇOS EIREL'1133M- .
ACRÉSCIMO DO VALOR CONTRATADO PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E ATLIAÇA0J
DE EDIFICAÇÕES VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR ACRESCIDO: R$ 113.012,25 (TO
TREZE MIL E DOZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: WILLIA1

)LIVEIRA ANDRADE CONTRATADA: RENAN CLAUDINO MEIO VIÇOSA DO CEARA - CE, 25 DE OUTUBRO DE
2022. WILLIA MARIA OLIVEIRA ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 25212022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA  DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 22062204-SESA, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRONICO N°
1012022-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO
DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL DE RAIO X, ODONTOLÓGICO E
MÉDICO HOSPITALAR. CONTRATADO: MA)O(I DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
ASSINA PELO CONTRATADO: MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO. ASSINA PELO CONTRATANTE:
ADRIANO ROCHA DA SILVA. PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: ITEM 95- 114,20% VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE
OUTUBRO DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 25312022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
SEGUNDO TERMO ADITIVC AO CONTRATO N° 22062218-SESA, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRONICO N°
1012022-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO
DE PREÇOS REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL DE RAIO X, ODONTOLÓGICO E
MÉDICO HOSPITALAR. CONTRATADO: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
ASSINA PELO CONTRATADO: MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO. ASSINA PELO CONTRATANTE:
\DRIANO ROCHA DA SILVA. PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: ITEM 95- 114,20% VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE
OUTUBRO DE 2022,

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 25412022

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE AO CONTRATO N° 22010301 -SEINFRA,
DECORRENTE DO PROCESSO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1312021 -SEAG/SRP: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE
INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: ANCORA CONSTRUCOES & LOCACOES EIRELI. OBJETO: ACRÉSCIMO
NAS QUANTIDADES DO CONTRATO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO MÁQUINAS
PESADAS. VALOR ADITIVADO: R$ 85.308,75 (OITENTA E CINCO MIL TREZENTOS E OITO REAIS E SETENTA E
CINCO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO SAULO DE SA BRAGA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 19 DE AGOSTO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 67112022

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759•573* em 2611012022 09:48:19 - IP com n: 192.16810.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.bridiariooficial.php?id= 1  104

wffi-